*úv*

*Ç * ÊL i,r il-,;. l" -

ESTADo Do ennaruÁ Cs--(5-.-rJ*â

cl
" .el.í.r'1.';ílir

cÂrunRn muNrcPAL oE cAscAvEL
REQUERIMENTo N" \\I ,DE 2020. Recebido ar /cli /çr:

(?roponente: Veteadora Nadrr Lovera/PROS)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Murucipal de Cascavel.

REQUEIRO, nos termos do art. 149, § 1" do Regimento Interno, seia encaminhado
expediente ao Senhor Thiago Daross Stefanello, Secretário Municipal de Saúde, sohcitando
seia informado, pormenorizadamente, qual o valor da verba adr.inda do Governo do
Estado para investimentos no hospital de retaguarda de Cascavel e de que forma será

aplicado esse valor.

É o qre Requer. Sala das Sessôes

Cascavel,28 de abril de2020

YereadorufPROS

Justificação.
O presente requerimento tem por finalidade obter as informações acerca da verba adr.inda

do Governo do Estado p^Í^ set investida no hospital de retaguarda de Cascavel que receberá
possíveis pacientes infectados pelo COVID- 1 9.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-marl: admin@camara